
NEN M M?
SMLOUVA O DÍLO

Č. j. NA-1827-5/11-2021

uzavřená dle ust. § 2586 s násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

ČI. I.
Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

a

Česká republika - Národní archiv
Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
709 79 821
PhDr. Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou Národního archivu

Zhotovitel: BACH systems s.r.o.
se sídlem: Holická 3 1/N, č.p. 1097, 772 00 Olomouc - Hodolany
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 7219
IČO: 607 94 097
DIČ: CZ60794097
Zastoupený: Ing. Miroslavem Bayerem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
(dále také objednatel a zhotovitel společně označovaní jako smluvní strany)

ČI. II.
Předmět plnění

l) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele, v rozsahu a za podmínek sjednaných
v této smlouvě a v její příloze č. l, provedeni importu a konsolidace databází dodaných
objednatelem ze systému Janus do implementovaného systému ProArchiv17 (dále jen ,,dílo").
Podrobná specifikace díla je v Příloze č. l - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 6. 5. 2021.

2) V případě, že by došlo ke změnám v rozsahu prací uvedených v této smlouvě po jejím
podpisu, projednají smluvní strany potřebné změny a případně upraví formou dodatku k této
smlouvě čas plnění, cenu plnění, případně další potřebné náležitosti.

ČI. III.
Termín plnění

l) Zhotovitel se zavazuje, že dílo dle ČI. II. odst. l vyhotoví a předá objednateli nejpozději do
30. 11. 2021.



ČI. IV.
Místo plnění

l) Místem plněni je sídlo objednatele na adrese: Národní archiv, Archivní 2257/4, 149 00
Praha 4.

2) Objednatel se zavazuje v průběhu plnění této smlouvy poskytovat, popřípadě zajistit
potřebnou součinnost.

ČI. V.
Cena díla a platební podmínky

l)
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena díla včetně DPH:

380 250,00 Kč
79 852,50 Kč
460 102,50 Kč

Slovy: Čtyři sta Šedesát tisíc jedno sto dva korun českých padesát haléřů

2) Cena díla dle odst. l je stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná a
zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním a oprávněním užívat dílo.

3) Zhotovitel vystaví Předávací protokol, který bude opatřen podpisy oprávněných osob obou
smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení Předávacího protokolu.

4) Dílo se považuje za předané dnem podpisu Předávacího protokolu oprávněnou osobou
objednatele.

5) Smluvní strany se dohodly na způsobu úhrady ceny díla formou faktury. Faktura bude
vystavena do 7 dnů po předání díla zhotovitelem dle odst. 4 s termínem splatnosti do 14 dnů
od jejího vystavení.

ČI. VI.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

l) Pokud zhotovitel předá dílo dle této smlouvy po termínu uvedeném v ČI. III. této smlouvy,
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý, byt' i
započatý, den prodlení.

2) V případě prodlení objednatele se zaplacením splatné faktury je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, byt' i započatý,
den prodlení.

ČI. VII.
Záruka za jakost

l) Smluvní strany se dohodly, že záruční doba na dílo stejně jako na každou jeho část je 12
měsíců ode dne, kdy zhotovitel dodal dílo objednateli.



ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

l) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel tímto převádí a poskytuje objednateli práva k
využíváni díla.

2) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými a číslovanými dodatky podepsanými
zúčastněnými smluvními stranami.

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Podpisem této smlouvy zhotovitel s uveřejněním souhlasí.
Uveřejněni této smlouvy v registru smluv se zavazuje zajistit objednatel neprodleně po
podpisu této smlouvy.

4) Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu nařízení č.
2016/679, o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (gdpr),
správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a
shromažd'uje pro účely realizace této smlouvy, bez využití zpracovatele údajů.

5) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6) Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku uvedeného v záhlaví této smlouvy.

7) Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem řádně přečetly, že s
jejím obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich svobodné a
pravé vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro
jednu ze smluvních stran a na důkaz toho připojují své podpisy.

8) Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude podepsána elektronicky.

9) Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
- Příloha č. l - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 6. 5. 2021

V Praze V Olomouci
za objednatele: za zhotovitele:

Datum: 2021.05.3113,24:05 +02'00'
Datum: 2021.05.2809:19:21 +02'00'

PhDr. Eva Drašarová, CSC.
ředitelka Národního archivu

Ing. Miroslav Bayer
jednatel



4b" Bach systems

^ s.r.o.

i '

r ľ
CENOVÁ NABÍDKA

Import a konsolidace dat ,
l

ze systému janus !
l

do systému ProArchiv17 ,
t

P r

"{l

n
'!'1"'i' jl'

',.ii

)'1
' :;_::' : ' " 0',,.: ",;i/Ě ,""l 'j'j'k'"

00 0 0
-;9,'-",',/ ľ Ĺ
,' ;0'" 1'Í· I , 0 D'

' i Ň/',',J 'l
/|'V' I



Bach systems
g ro.

1 Obsah

2 Předmět a rozsah plnění 3

2.1 Způsob plnění 3

2.2 Seznam Importovaných pomůcek (DB) 3

3 Kalkulace a termín plněni 10

3.1 Kalkulace 10

3.2 Termin předáni 10

3.3 Místo plnění 10

BACH SYSTEMS S.R.O. NABÍDKA VERZE: 06.05.2021

Stránka 2 z 10



iťb Bach systems

^ ŠLO.

2 Předmět a rozsah plnění

Předmětem plněni je provedeni importu a konsolidace dodaných databázi ze systému janus do
implementovaného systému ProArchiv17.

stávajIcI databázové soubory v DB MS SQL jsou transformovány do nové DB systému ProArchiv. Při
těchto operacích dochází k požadované konsolidaci, která se řIdi přIslušnou specifikací každé DB a
typem zpracování (stará pravidla/nová pravidla).

Transformace sestává z namapování existujících políjanusu na odpovídajÍcÍ prvky popisu v ProArchivu,
zpracování specifikaci, z nichž některé se převádějí do polí určitých kategorií a jiné vedou k vytvářeni a
připojování příslušných přístupových bodů dle požadavků nových základních pravidel. U některých
fondů se provádí také připojení existujíckh obrazových příloh.

2.1 Způsob plnění

Postupně dle priority objednatele budou dodávány příslušné DB soubory včetně základní specifikace.
V průběhu prací bude objednatel poskytovat dodavateli odborné konzultace potřebné k provedeni
importu. Každý jeden převedený fond je nejprve importován do testovací instance aplikace ProArchiv
a po schválení ze strany NA importován do instance provozní a předán příslušnému správci fondu.

2.2 Seznam ĺmportovaných pomůcek (DB)

poř. č. databazename

2 MonaACK

4 KolegkapHrad

5 KapitVysehrad

6 MonaAZK

7 CDK
8 nobilit

9

12

18 KrizovniciDEjVICENAD195

19 MonaMaltez2

20
25 MonaPremonstrati
29 Dobrensky
30 SbGeneaIDejvice
31 Gubernium
34 duchodkyAdministrace

nazev
Archiv České Koruny
Archiv kolegiátní kapituly Všech svatých na Pražském
hradě (Monasterium)

Archiv kolegiátnI kapituly vyšehradské (Monasterium)

Archivy českých klášterů zrušených za josefa II.
(Monasterium)
Česká dvorská kancelář
Česká dvorská kancelář - nobilitace

Českobratrská cIrkev evangelická - farní sbor Velká Lhota

Františkáni - provincialát a konvent - Františkáni Cheb

Krížovníci s červenou hvězdou - generalát a konvent

Maltézští rytíři - české velkopřevorstvI (Monasterium)

Monasterium - ostatní
Premonstráti - klášter Strahov (Monasterium)
Sbírka genealogická Dobřenského
Sbírky genealogické - různé
Stará manipulace
Administrace celních duchodku Praha

NAD

50

112

153

33

174
174

1944

38

195

198

196
88
101
175
352

BACH SYSTEMS S.R.O. NABÍDKA VERZE: 06.05.2021

Stránka 3 z 10



B"ch syst":,?

35 ATSspolecne
36 Porici
37 Kačovi
38 Ploskovice1
39 Zakupy1
40 zvoleneves
41 CFP
43 PMT

45 GRCisStat

46 GRCSD
47 HSPribram
48 HSStribro
49 hujednatjilove
50 HUhorniSlavkov
51 HUTabor
52 HURudolfov
53 NDintendance
54 nemintenda

55 Lkzahr
56 lkmz
57 MKV3
58 MOR
61 MzemWien
63 NarGardy
64 NarVyb1848
66 PamatkyWien
67 MRP
78 HUjilove
79 SvVybor
81 UHHKH
83 VHUPribram
85 VysetrKomis1848
97 ZVZO
98 ZV2
99 ZV3
100 AHR
101 NAD0784
102 NAD0809
103 GRSD
104 HSCP
105 HSSP
107 Londyn1
108 AP00194

110 MSPrepatriace
111 MPOZ1
112 MPOL
113 MSprav

114 MZdr
115 NAD1004

ATS - společné
ATS Červené PořIČI
ATS Kácov
ATS Ploskovice
ATS Zákupy
ATS Zvoleněves
Česká finanční prokuratura
České rMstodržitelstvI Praha - prezidium - tajné
Generálni ředitelství císařských soukromých a rodinných
fondů Vídeň
Generálni ředjte|ství ČSD
Horní soud Příbram
Horní soud Stříbro
Horní úřad a horní jednate|stvÍjÍ|ové
Horní úřad Horní slavkov
Horní úřad Mladá Vožice - Tábor
Horní úřad Rudolfov
Intendance českého Národního divadla
Intendance německého zemského divadla Praha

Likvidační komisař pro ministerstvo zahraničí Vídeň
Likvidační komisař pro Ministerstvo železnic
Ministerstvo kultu a vyuč. duben 2010
Ministerstvo obchodu Vídeň
Ministerstvo zemědělství, Vídeň
Národní gardy 1848
Národní výbor 1848
památkový úřad Vídeň
Presidium ministerské rady Vídeň
Substituce horního sooudu jílové
svatováclavský výbor
Úřad horního hofmistra Kutná Hora
Vrchní horní úřad Příbram
Vyšetřovací komise k roku 1848
zemský výbor - železniční oddělení
zemský výbor Praha - 1791-1873
zemský výbor Praha - 1874-1928
Archiv Huberta Ripky
československý plavební úřad
Generální ředitelství stavby dálnic
Generálni ředitelství stavby dálnic - dodatky
Hospodářská skupina průmyslu cukrovarnického
Hospodářská skupina sklářského průmyslu
Londýnský archiv (AMY č. 61)
Ministerstvo hospodářství a práce, Praha

Ministerstvo práce a sociálni péče - repatriace, Praha
Ministerstvo průmyslu a obchodu - dodatky ll
Ministerstvo průmyslu, obchodu a živností Londýn
Ministerstvo spravedlnosti, Praha
Ministerstvo veřejného zdravotnictví a tělesné výchovy,
Praha
Ministerstvo veřejných prací

1061,03
1061,05
1061,06
1061,07
1061,1

1061,11
877
873

1055

1769
228
229
219

1501
221
223
900
1298

898
897
871
328
701
210
208
236
870
265
207
232
218
209

1054,04
1054,02
1054,03

1419
784
809

809.001
724
734

1499
782

1146
903
910
832

622
1004

BACH SYSTEMS S.R.O. NABÍDKA VERZE: 06.05.2021

Stránka 4 z 10



iťb Bach systems

^ s.r.o.

116 AP00871

117 AP00278
118 PMV
119 MYL
120 mvnrspolky
121 MZeleznic

122 stodesítka
123 OkuVezSpisy
124 PatentPraha
125 PRspolky

127 komisariáty

128 PRvseob
130 PTZU
132 PMR
133 NAD1006
134 AP00858
135 URPST
136 chovatele
137 SHO
144 AP00437
145 BHo
146 CSnamorniplavba
147 CZS
148 CUTI
149 CTK4odd
151 FMPE
152 HSSS

154 KSCideoKomise

155 KSCoddStranOrg

156 GSKSC
157 jakes

158
160
161
162
163
165
166
167
168

KSCporadzyemedel197189
MD1
M inDoprVystrizky
MDdva
MinFin
MSpP
MVCSR
MVNosek
Mzdrav1

169 JZD
170 PB
171 KSCpravkom
172 uv6266

Ministerstvo veřejných prací (dodatky) 1918 - 1942
(1948)

M inisterstvo vnitra - Presidium, 1919 - 1940, (dodatek)
Ministerstvo vnitra l - prezidium, Praha
Ministerstvo vnitra Londýn
Ministerstvo vnitra nová registratura - spolky
Ministerstvo železnic
Německé státní ministerstvo pro Čechy a Moravu (AMY
110)
Okupačnf vězeňské spisy
Patentní úřad Praha
policejní ředitelství Praha - spolky
Policejni ředitelství Praha ll - stanice a komisariáty -
staniční knihy
policejní ředitelství Praha ll - všeobecná spisovna,
manipulačnI období 1941-1950
Poštovní technický zkušební ústav
Předsednictvo ministerské rady
Předsednictvo ministerské rady - Londýn
Státní rada v Londýně 1940 - 1945
Státnitajemnik u říšského protektora (AMY 109)
Svaz chovatelů hospodářského zvířectva pro
Svaz pro hospodařeni obilím, Praha
zemský úřad v Praze - presidium 1921- 1945 - 1949
Branné hospodářství
Československá námořní plavba, a. s., Praha
Československé závody sklářské, n.p. praha
český úřad pro tisk a informace
ČTK-4.odd.
Federální ministerstvo paliv a energetiky
HSSS - Hlavni správa státních statků
KSČ - Ústřední výbor 1945-1989 - Ideologické oddělení
1951-1961
KSČ - Ústřední výbor 1945-1989 - odděleni stranických
orgánů: l. odděleni 1945-1956
KSČ - Ústřední výbor 1945-1989, Praha - generální
sekretariát
KSČ- Ústřední výbor 1945-1989, Praha - Miloš jakeš
KSČ -ÚstřednIvýbor-odděleM zemědělské a porady
vedení pro otázky zemědělství 1971-89
Ministerstvo dopravy l
Ministerstvo dopravy l, Praha - výstřižkový archiv
M inisterstvo dopravy II
Ministerstvo financi ll 1945-1968
Ministerstvo spotřebního průmyslu
Ministerstvo vnitra ČSR/ČR, Praha
Ministerstvo vnitra ll - Noskův archiv, Praha
Ministerstvo zdravotnictví, Praha

Ministerstvo zemědělství - JZD (1945) 1949 - 1960 (1961)
Politické byro ÚVKSČ 1954-1962 (AÚV 02/2)
Právni komise ÚV KSČ 1945-1955
Předsednictvo ÚV KSČ 1962-1966

1004

1075
1075.1

828
1075.3

813

1464
1077
673

1420

1420.04

1420.0103
678

1082
1006
836

1005.01
718
714
753
662

1128
972
318
312
1239

O

1261.0202

1261.0201

1261.0032
1261.0068

1261/1/26
862
862
1035
1027
1174
1442

850.02
314

1085.37
1261.0011
1261.0118
1261.0004

BACH SYSTEMS S.R.O. NABÍDKA VERZE: 06.05.2021

Stránka 5 z 10



iťb Bach systems

^ 9ř.O.

173 sbirkaMONITOR
174 sbmonitchybzaz
175 StatSoud
176 SUPll
177 SUPI
178 SUČ

179 UPVobyc

180 uradgeneralsekrethosprad

181 UPVGSHR2018
182 UPVS
183 UPVsDodatky
184 UPVT

185 KSCkultPropag
186 švestka
187 NovotTajne
190 Archangelskij
191 NarSocCele
192 novinar
194 Benau
195 blachon
196 Breskovskaja
197 KSCcelostkonf2137
198 Cerha
199 Culkova
200 Czernin
201 CAZ
202 COS

203 CSSDdod
204 ČSSD
206 CShazena
207 ČSM
210 Davidek
212 Fischer
213 Hemerka
214 Kscsjezd1
215 Kscsjezd2
216 Kscsjezd3
217 Kscsjezd4
218 Kscsjezd9
219 jednotaprum
220 zemedelci
222 KCTur
223 Knorr

226 UkrStudent
227 KSCmladez
230 KSCkonf
235 Malypetr
236 Margulie

Sbírka MONITOR, Praha
Sbírka MoN|ToR-chýbějÍcÍ záznamy
Státní soud Praha
Státní úrad plánovacÍ||, Praha
Státní úřad plánovací l, Praha
Státní úřad pro věci cIrkevní, Praha

Úřad předsednictva vlády - běžná spisovna 1945 - 1959
Úřad předsednictva vlády - Generálni sekretariát
hospodářské rady
Úřad předsednictva vlády - Generálni sekretariát
hospodářské rady 2018
Úřad předsednictva vlády - Sekretariáty
Úřad předsednictva vlády - Sekretariáty - dodatky
Úřad předsednictva vlády- tajná spisovna
Ústřední kulturně propagační komise a kulturně
propagační oddělení ÚV KSČ
ÚV KSČ- Oldřich Švestka
ÚVKSČ - Antonín Novotný - tajné
Archangelskij vasilij Gavrilovič
Archiv České strany národně sociálnI, Praha
Archiv Syndikátu novinářů
Benau Dezider
Blachon Georges
Breško-Breškovskaja jekatěrina Konstantinovna
Celostátní konference KSČ 1921-1937
Cerha Josef, jUDr.
Culková Dagmar, PhDr.
Czernin Ottokar z Chudenic
Československá akademie zemědělská, Praha
Československá obec sokolská, Praha

Československá sociálně demokratická strana dělnická
Československá sociální demokracie
Československý svaz házené
československý svaz mládeže - ústřední výbor
Davidek Václav
Fischer josef
Hemerka ze Stanmíru, August
l. sjezd ksč
ll. sjezd ksč
Ill. sjezd ksč
lV. sjezd ksč
lX. sjezd ksč
jednota pro povzbuzení průmyslu v Čechách, Praha
jednotný svaz českých zemědělců, Praha
Klub československých turistů, Praha
Knorr Miloš, MBE
Komitét pro umožněni studia ruským a ukrajinským
studentům v ČSR, Praha
Komunistické organizace mládeže
Krajské, okresní a základni organizace KSČ 1921-
Malypetr Jan
Margulies Emil, JUDr.

311
311
1488
1177
1142
852

315.01

315.6

315
315.03

315.0301
315.02

1261.0220
1261.0070
1261.0045

1726
1302
1308
587
255
1727
1480
1307
1958
242
566
1062

1083
1083
795

1026
415
246
458
1479
1479
1479
1479
1479
696
276
742
1762

746
1019
1480
1433
531

BACH SYSTEMS S.R.O. NABÍDKA VERZE: 06.05.2021

Stránka 6 z 10



iťb Bach systems

^ s.r.o.

237 MZVvalnv

238 MZVca19451951
239 mzvva
248 vychodZapad
253 rat

255 Agrárnici
256 Metternich
257 MetternichRichardiana
258 MetternichListiny

259 ToskanHabsburgBrandysOstrov

260 RATFerdinand3

261 RATFerdinand4

262 RATFerdinand

263 RATFOTO

264 RATGrafika

265 RATJosefFerdinand

266 RATLeopold2

267 RATLeopold2b
268 RATListiny

269 RATSalvator

270 RATLeopoldPetr

271 RATpenze

272 RATzastupitel
276 Růžek
277 Sakařova

278 Britanie
281 SMMP

283 Spanelsko
284 SSK

285 KscsjezdyDo1

289 SokolDSO

293 chemicka

Ministerstvo zahraničních věcí- výstřižkový archiv 1916-
1944
Ministerstvo zahraničních věcí- výstřižkový archiv 1945-
1951(1955)
mzv- výstřižkový archiv
Pražské centrum pro studie východ-západ
RAT-mapy
Republikanska strana zemědělského a malorolnického
lidu
Rodinný archiv Metternichů - Acta Clementina
Rodinný archiv Metternichů - Acta Richardiana
Rodinný archiv Metternichů - Listiny
Rodinný archiv toskánských Habsburku - Administrace
toskánských statku Brandýs a Ostrov

Rodinný archiv toskánských Habsburků - Ferdinand III.

Rodinný archiv toskánských Habsburků - Ferdinand IV.
Rodinný archiv toskánských Habsburků - Ferdinand lV. -
nezpracované

Rodinný archiv toskánských Habsburků - Fotografie
Rodinný archiv toskánských Habsburků - Grafika, kresby
a tisky

Rodinný archiv toskánských Habsburků - josef Ferdinand

Rodinný archiv toskánských Habsburků - Leopold ll.
Rodinný archiv toskánských Habsburků - Leopold ll. -
2.část
Rodinný archiv toskánských Habsburků - Listiny

Rodinný archiv toskánských Habsburků - Ludvik Salvátor

Rodinný archiv toskánských Habsburků - Petr Leopold
Rodinný archiv toskánských Habsburků - Toskánská
penzijní likvidatura v Paříži
Rodinný archiv toskánských Habsburků - Zastupitelské
úřady
Růžek Martin
Sakařová - Malá Alena, PhDr., CSC.

Sbírka Československé státní školy ve Velké Británii
Sbírka montánních map a plánů

Sbírka plakátů - plakáty z občanské války ve Španělsku
Sbírka staničních kronik
Sdružená sbírka sjezdů do prvního řádného sjezdu ksč
1921
Sokol, dobrovolná sportovní organizace - ústřední výbor,
Praha
Spolek pro chemickou a hutni výrobu - technický
sekretariát

506

506
506
1766

1044.09

272
611.04
611.05
611.01

80

1044.02

1044.04

1044.04

104

74

1044.06

1044.03

1044.0302
1044/8

1044.05

1044.01

1044.12

1044.11
1775
1431

1578
324

1274.01
814

1479

1152

691

BACH SYSTEMS S.R.O. NABÍDKA VERZE: 06.05.2021

Stránka 7 z 10



B"'h syst":,!

295 ChSVZ
297 stnadace
298 SOP
299 SdpDod
301 voIynaci
307 SimonBoh
311 UkrMuz
313 UDKSC
316 KSCuv2138
317 Kscsjezd5
318 Kscsjezd6
319 Kscsjezd7
320 Kscsjezd8
321 Kscsjezd10
322 Kscsjezd11
323 Kscsjezd12
324 KSCzahr
326 ZapoMarie
327 ZapoAntonin
332 Balkanpress
333 bruner
336 COS
337 Nekazanka

338 CMV
342 KHFrank
343 FD
344 Fotodok4546
345 Hůza
346 Chalupnicek
347 ježek

347,1 klubCSturFoto
348 KČT
349 majova

350 NAD1533p01
351 MZfoto

352 Orbis
353 Parkanyi
356 valka
357 RisMinSprav

358 postupim
359
360

361 Videokaz
362 gotwald
363 kveten
364 reprodukce

Spolek pro chemickou a hutní výrobu - výzkumné zprávy
Studentské nadace
Sudetoněmecká strana
Sudetoněmecká strana - dodatky
Svaz Čechů z Volyně
Šimon Bohumil, Doc. Ing. CSC.
Ukrajinské muzeum, Praha
Ústav dějin ksč, Praha
Ústřednívýbor ksč 1921-1938
v. sjezd ksč
vi. sjezd ksč
vii. sjezd ksč
viii. sjezd ksč
x. sjezd ksč
XI. sjezd ksč
xii. sjezd ksč
Zahraniční vedeni KSČ 1938-1945
Zápotocká Marie
zápotocký Antonín
Balkanpress
Bruner-Dvořák Rudolf, fotograf
Českoslovenští dobrovolnIci ve Španělsku
český klub fotografů amatérů Nekázanka

český mírový výbor- filmy l Československý mírový
výbor - kinematografické filmy a zvukové záznamy, Praha
Fotoarchiv K.H.Franka
Fotodokumentace 1897-1975 (1981?)
Fotodokumentace 1945-1946
Hůza josef
Chalupníček Miroslav, ak. arch.
ježek Vladimir, PhDr.
Klub československých turistů - fotografie, Praha
Kropáček jan, Prof. PhDr. - obrazové dokumenty
Májová Stella
Ministerstvo zdravotnictví ČR - obrazové a zvukové
záznamy, Praha
Ministerstvo železnic l - fotodokumentace
Orbis - fotoarchiv /0rbis - Tisková agentura (fotoarchiv),
Praha/
Párkányi Ivan lhnatij, jUDr. - fotodokumentace
První světová válka - negativy
Říšské ministerstvo spravedlnosti Berlín
Sbírka bohemik z Postupimi (mikrofilmy) /Sbirka
mikrofilmů - Bohemiká z bývalého Ústředního státního
archivu NDR v Postupimi (1934-1945)
Sbírka gramofonových desek
Sbírka kinematografický filmů
Sbírka kinematografických záznamů (v janus název :
Sbírka videokazet)
Sbírka Klement Gottwald
Sbírka Květnové povstání /Květnové povstání 1945
Sbírka mikrofilmů

691
700
503
503
1159
1560
922
1065
1480
1479
1479
1479
1479
1479
1479
1479
1480
1073
1074
1318
1546
1333

1399.01

1197.1
1322
785
1325
1510
1320
1349
742/1
1354
1682

1533.01
813.01

807
1818.01

1676
1350

1314.01
1358
1319

1449
1327
1330
1314

BACH SYSTEMS S.R.O. NABÍDKA VERZE: 06.05.2021

Stránka 8 z 10



Bach systems
S.f.O.

365 negativy
366 pozitivy
367
368 schenk

369 SchonbornFOTO

370 UVSSM
371

372 šimsovi
373 Taušky
374 Tuček
375 ukrajinfondfoto
376
377 Vilim

- AP00964
6a Klastery

Sbírka negativů
Sbírka pozitivů
Sbírka zvukových záznamů radionas|ouchacÍ služby
Schenk Antonin, jUDr.- fotodokumentace

Schônborn-Buchheim Bedřich a vojtěch - fotografie
socialistický svaz mládeže - ústřední výbor - obrazové
záznamy
Svaz Čechů z Volyně - fotografie, Žatec
Šimsovi Miroslav, Bohuš a Sylva - obrazové a zvukové
záznamy
Tauský Vilém
Tuček jiří
Ukrajinské muzeum - fotografie, Praha
Ústřední dopravní institut, Praha
Vilím Blažej
M inisterstvo sociální péče Londýn (1918) 1940 - 1945
(1946)
Archivy českých klášterů zrušených za josefa II.

1316
1315
829*

1365.01

235

356/1
1159/1

1351
1353
1697
922.1
1406*
1357

1007
33

BACH SYSTEMS S.R.O. NABÍDKA VERZE: 06.05.2021

Stránka 9 z 10



iťb Bach systems

^ 8.r.o.

3 Kalkulace a termín plnění

341aKÄĽKŮĽÄcE . .4
h

. , . .

Cena byla stanovena na základě provedené analýzy a provedeného testovacího importu.

Počet importovaných DB Janus:
celkový rozsah prací
Hodinová sazba:
Celkem:
Poskytnutá sleva:

Celková cena po slevě:

250 databází
650 hodin
900,- KČ bez DPH
585.000,- KČ bez DPH
35%

380.250,- KČ bez DPH, to je 460.102,50 KČ S DPH21%

3.2 ŤERMĹN PŘEDÁNÍ " - . _· p. ,t Ž. : __· .__ '. (

Dodávka včetně požadovaných služeb bude provedena nejpozději do 30.11.2021.

3.3 Mĺsto PLNĚNÍ

Místem plněni je sídlo objednatele.

V Olomouci dne 6.5.2021

:,';::""
Ing. Miroslav Bayer
jednatel společnosti

Mail:
Telefon:

Datum: 2021.05.06
13:25:57 +02'00'

BACH SYSTEMS S.R.O. NABÍDKA VERZE: 06.05.2021

Stránka 10 z 10


